
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 97 Martes 23 de abril de 2013 Sec. V-A.  Pág. 20402

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

3-
15

31
7

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE JUSTICIA

15317 Anuncio de formalización de contrato de la Subsecretaría de Justicia
Objeto: Servicio de ordenación y preparación de expedientes para su
transferencia al CADA. Expediente: ASE206.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Subsecretaría de Justicia.
b)  Dependencia  que  tramita  el  expediente:  Subdirección  General  de

Contratación  y  Servicios.
c) Número de expediente: ASE206.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.mjusticia.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Ordenación y preparación de expedientes para su transferencia

al CADA.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 72320000-2 Servicios de normalización y

clasificación de contenidos o datos y 72320000-4 Servicios relacionados con
bases de datos.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 289.256,20 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 144.628,10 euros. Importe total:
175.000,00 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 22 de enero de 2013.
b) Fecha de formalización del contrato: 8 de abril de 2013.
c) Contratista: Ever Team Spain, S.A.U.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 119.575,34 euros. Importe

total: 144.686,16 euros.

Madrid, 18 de abril de 2013.- Jefa Servicio Contratación.
ID: A130021111-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2013-04-22T18:05:34+0200




